Tehnicki list
Razdjelni element Magic 60 FT

Broj artikla: 6041250

T-dogradni element s integriranom spojnicom za brzo povezivanje. Za sve tipove
kabelskih polica visine 60 mm.

. vruée pocin¢ano

Broj artikla 6041250

Opis 1 T-dogradni element
Opis 2 s integriranim spojnicama
Proizvodac: OBO

Dimenzija 60x100

Materijal Celik

PovrSina vruée pocin¢ano
Norma povrsine DIN EN ISO 1461
Najmanja prodajna jedinica 1

Jedinica koli¢ine Komad

Tezina 40,8 kg

Jedinica za tezinu kg/100 kom.

1 OBO | 15.09.2024
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Sirina

Sirina

Visina
Visina
Debljina lima
Mjera B

Savijanje (kut)

Izvedba spojnice
Ocuvanje funkcije
Debljina podnog lima
NATO $ablona za busenje
Promjena smjera

Nehrdajuci plemeniti celik,
obraden

Izvedba velikog raspona
Vrsta spoja sustava nosaca kabe-
la

Debljina stranice

100 mm
4in

60 mm
2in

1,25 mm
100 mm
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Priévrsc¢ivanje klik-sustavom

1,25 mm



